Управление образования
г. Таганрога

ПРИКАЗ

           25 .08.2022 г.                                                                     №  993

Об участии во Всероссийских
проверочных работах
осенью 2022 года

В соответствии с приказом минобразования РО от 24.08.2022 № 843
«О  проведении  осенью  2022  года  в  Ростовской  области  ВПР  в
образовательных организациях, не принявших участие в ВПР весной 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

 1.1. Обеспечить участие обучающихся 5-х,6-х,7-х,8-х и 9-х классов
в  ВПР  в  соответствии  с  графиком  (приложение  к  приказу
минобразования  РО  от  24.08.2022  №  843),  а  также  поданными
заявками.
1.2.  Заполнить  расписание  проведения  ВПР  в  личном  кабинете
«spo-fisoko» в срок до 05.09.2022.

      1.3. Обеспечить своевременное получение в личных кабинетах
     «spo-fisoko» архива материалов с заданиями, паролей к архивам,
     организовать качественную проверку работ и загрузку результатов
     ВПР в личные кабинеты в соответствии с графиком.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования                                      О.Л. Морозова

Григорий Вячеславович Косенко
              (8634)36-64-65

	В соответствии с приказом минобразования РО от 24.08.2022 № 843 «О проведении осенью 2022 года в Ростовской области ВПР в образовательных организациях, не принявших участие в ВПР весной 2022»